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NNAH PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU
MYHULMNanbHOoe 610KETHOe AOLWKONbHOE 06pa3oBaTelbHOE yupexaeHue «eTCKui
cagNel165» obuiepa3BmBaroLLEro Buaa
(HaMMeHOBaHMe yupexaeHus)

Ha 2017 rog v Ha nnaHosbl nepuog 2018 1 2019 rogos

HaumeHOBaHMWe opraHa, oCylLecTBsAO-
LEro (yHKLUMUM U NOTHOMOYUS yupeau-
Tens:
KOMUTET Mo o6pa3oBaHunto ropoaa bap-
Hayfa

A[pec (haKTUYeCcKOro MecToHaxoxae-
HUA yupeXxaeHnsa:

r. bapHayn, yn.2HTy3nacros,21,
yn.lMNaHgwnnosues, 13a

Kof no peectpy y4acTHMKOB 6HOKeT-
HOro npotecca, a TakXe lpuandeckmnx
NUL, He ABNAKOLWMXCA yYaCTHUKAMMN
6roakeTHOro npouecca: U4219

1. CBefieHMs1 0 IesITeNIbHOCTUN YUpeXaeH s

1.1. OCHOBHOM ULeNbl AeATENbHOCTM YUpexaeHus ABnsetcs obpa3oBaTefibHasa [es-
TENbHOCTb MO OCHOBHOW 06LLe06pa3oBaTe/lbHOM nNporpamme - 06pa3oBaTe/lbHON Mpo-
rpamMme [OLIKONLHOrO 06pa3oBaHMs, NPUCMOTP M yxof 3a AeTbMu. OCHOBHasa obuieobpa-
30BaTe/ibHas nporpaMmma - obpasoBaTefibHas nNporpaMma [AOLIKONLHOro 06pa3oBaHNs pas-
pabaTbiBaeTCA U YTBEPXAAETCA YupexAeHMemM B COOTBETCTBUM C dhedepanbHbIM rocyaap-
CTBEHHbIM 06pa3oBaTe/ibHbIM CTaHAAPTOM AOLLIKONbHOro 06pa3oBaHmsl.

1.2. Buabl AesTeNbHOCTW YUpEeXAeHWUs, OTHOCALLMECS K ero OCHOBHbIM BuaaM Aesi-
TENbHOCTN B COOTBETCTBUM C YCTAaBOM YUPEXAEHUS: peannsaumns oCHOBHON o6uieobpaso-
BaTe/NIbHOM MporpaMmbl - 006pa3oBaTe/lbHON MNporpaMmMbl [AOLWKOALHOrO 06pa3oBaHus,
NPMCMOTP M yxoA 3a AeTbMW. Peanm3aumsi 4ONOMAHUTENbHbIX 06LLEpa3BMBaOLWMX MPO-
rpamm.



1.3. TlepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALLMXCA B COOTBETCTBMU C YCTAaBOM YUYPEXAEHUS
K OCHOBHbIM BuAam AEATENbHOCTU YUpeXxaeHus, npeaoctaBneHne KOTopbix Ans puan-
YEeCKUX M IOPUANYECKNX NUL, OCYLLLECTBNAETCA 3a Nnary.

YupexaeHne MMeeT NpaBo OKa3blBaTb B COOTBETCTBUW CO CBOMMMW YCTaBHbIMW 3afa
Yyamy, NOTPEBHOCTSIMU CEMbW, CNefytolne AOMOMHUTENbHbIE 06pa3oBaTe/lbHble U WHbIE
yCnyru:

1.3.1 Xy0)XKeCTBEHHOW HanpaB/leHHOCTH:
06yyeHMe Urpe Ha My3blKasibHbIX MHCTPYMEHTAX;
0byuyeHune BoKany;
0byuyeHune xopeorpapum;
3aHATUA MO0  XY[AOXECTBEHHO-3CTETUYECKOMY BOCMMUTaHMKO (M300pasuTeNibHas
NeATeNbHOCTb, 03HAKOM/IEHME C UCKYCCTBOM, PYYHON TpyAa);

1.3.2. PM3KYNbTYPHO-CNOPTUBHOW HaMpaB/IeHHOCTMW:

- 06yyeHue urpe B WIaxmaThl;

- TPYNMoBble WU WHAMBMAYa/bHblEe pPa3BMBAOLINE W KOPPEKUWMOHHbIE 3aHATUA B
cnopT3ane (NpohnnakTMkKa HapylleHUs  OcaHKW, npodunakTuKa MA0CKOCTOMNKS,
rMMHacTuKa, UTHeC, PUTMUNKA);

- CNOPTUBHbIE CEKLNU;

1.3.3. coymanbHoO-neaarornYeckKon HanpaBneHHOCTU:

- yCnyrum yuutens-noronefa no AnMarHOCTUKE, KOPPEKUUM U PasBUTUIO peun,
NHOVBUAYAIbHO U B TPYNNE;

- ycnyrum negarora-ricuxonora no  AMarHOCTMKE, KOPPEeKuMM W pasBUTUIO
No3HaBaTe/IbHbIX MPOLECCOB W 3MOUMOHANbHO-BOMIEBOW cepbl WHAMBMAYaANbHO W B
rpynne;

- pasBuUTME  TBOPYECKWMX,  MO3HABATE/NlbHO-PEYEBbLIX U WHTENNEKTYalbHbIX
CNOCOGHOCTEN pebeHKa;

- CTyaus paHHEero pasBuTuA pebeHKa;

- 006y4yeHMe MHOCTPaHHbIM Si3bIKaM;

- 00y4yeHMe NUCbMy, YTEHUIO, cYeTy (MOArOTOBKA K LUKONE);

- OCYLLeCTB/IeHMEe WCCNefoBaTeNbCKON U 3KCNEPUMeHTaNbHOW [eATeNlbHOCTM B
npegenax KOMNETEHUUN YUpexaeHus;

- opraHusaumsa Trpynn KpaTKOBPEMEHHOro npebbiBaHUsA (0340POBUTENbHbIE, MO
yXxo4y W TMPUCMOTPY, NPOrynoyHble, ajanTaluMOHHble, BeYepHUE, BbIXOAHOIO AHS,
KPYr/n0CyTOYHOro npebbiBaHWUS, MPOANEHHOTO AHSA);

- opraHusauMa  KOHCY/bTaTMBHO-NPOMUNAKTUYECKON paboTbl MO  3anpocam
HaceneHus B cpepe JOLWKONLHOIO 06pa3oBaHus;

- opraHusauus AoCYroBol [AesATeNbHOCTU BOCMUTAHHUKOB, BK/KOYas MNPoOBeAeHMe
TeaTpasbHO-3peNNLLHbIX (KYKOMbHbIX W ApamaTUYecKUX CreKTakien), CnopTUBHbIX,
KYNbTYPHO-MPOCBETUTENbHbIX, Pa3BNeKaTe/IbHbIX N NPa3AHNUYHbLIX MEPONPUATUNA,
n3gaHue raseTbl YUpexxaeHus, TeMaTUYeCKUX N METOANYECKUX COOPHUKOB;



1.4. O6ulas 6anaHCcoOBasi CTOMMOCTb HEABMXMMOI0 MyHULMNANbHOTO MMYLLECTBA
39095403.74;

1.4.1. CTOMMOCTb UMYLLECTBA, 3aKPEMNEHHOr0 COBCTBEHHMKOM MMYLLECTBA 33 YUPeX-

OEHNEM Ha MNpaBe onepaTnBHONO yrnpaBaeHnA

39095403,74;

1.4.2. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, NPUOOPETEHHOIO YUPEXAEHNEM 3a CUET BblAeNeHHbIX

COOGCTBEHHUKOM nMyLecTBa yupexgeHnda cpeacTB

4659062,72;

1.4.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBGPETEHHOIO YUPeXXA€HMEM 3a CUET J0XO0A0B, Mo-

NYYeHHbIX OT MHOI NPUHOCSLLEN foX04 AesTenbHOCTUN

820543,83;

1.5. O6uwas 6anaHcoBass CTOMMOCTb ABVXXMUMOI0 MYHULMMNANbHOIO UMYLLIECTBA,
4908496,26 , B TOM uncne 6anaHcoBast CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOr0 ABMXXUMOI0 MMYLLLECT-

Ba 51825,00.
2. lNMokaszaTtenn oHaHCOBOI0 COCTOAHUSA YUpeXxaeHUs
Ha 01 aHBapsa 2017T.
(Ha mocnefHIO0 OTYETHYO AaTy)
Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens Cymma, py6.

1 2 3

1. He(nHaHCOBble aKTUBLI, BCETO: 97853583,34

N3 HUX: 92322151,79

HeABMXUMOe NMYLLECTBO, (B TOM YKCe 3eMefbHble
y4acTKW), BCEro:

B TOM 4mcne: octaToyHass CTOMMOCTb

0Cc000 LIeHHOE ABUXMMOE UMYLLLECTBO, BCErO:

B TOM 4MC/le: OCTaTO4YHas CTOMMOCTb

dunHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:

N3 HUX: [leHeXHble CPeAcTBa YUPeXAeHUs, BCEro

B TOM 4MC/e: LEHEXHble CPeACTBa YUPEXAEHMS Ha cye-
Tax

[LEHEeXHble CpeacTBa YUpeXxaeHus, pa3MeLleHHble Ha
[eno3nTbl B KPeAUTHOW opraHm3auum

NHblEe PUHAHCOBbLIE NHCTPYMEHTHI

nebuTopckas 3af0/MKEeHHOCTb No oxoham
Jebutopckasa 3a40/MKEHHOCTL N0 pacxodam
O6Aa3aTenbLCTBA, BCErO:

13 HUX: [0NrOBble 0653aTENbCTBA

KpeanTopcKas 3af0/KEHHOCTb:

B TOM 4mC/e: NPOCPOYEHHAs KpeanuTopcKas 3af0/KeH-
HOCTb

36652592,79
51825,00
32390,40
665018,23
284853,58
284853,58

0,00

0,00
379885,25
279,40
1669059,30
0,00
1669059,30



3. TMokasartenn Ho MOCTYrM/1IEHNAM W BbllJlaTaM y4ypexxaeHnA

HanmeHoBaHue nokasa-
Tensa

MocTynneHus oT 4o-
X0[0B, BCETO:

B TOM 4yunucne: noxopabl
OT CO6CTBEHHOCTM

[OXOAbl OT OKasaHusa
ycnyr, pa6bot

40X0Abl OT WTpPagos,
neHenh, UHbIX CYMM
NPUHYAUTENbLHOTO
N3bATUSA

WHble cybcuaunm, npe-
foCTaB/ieHHble u3
6o oxeTa

npouyune Joxopbl

fOX0A4bl OT onepauuii c
aKTUBamu

BO3BpAaT HEMCMONb30-

BaHHbIX 0CTaTKOB (Ha

Hayano NnaHUpyemoro
roga) cybcugunin npo-

WANbIX NeT B 4OX0[

6o oxeTa (oTpaxaeTcs
CO 3HAKOM «-»)

Kopa
CTpoO-
Kn

100

120

130

150

160

170

180

Kopa
no
6o0n-
KeT-
HOW
Knac-
cngpm-
Kauum
PP

120

130

180

Ha 29.09. 2017 r.

O6bem (hmMHaHCOBOro obecnevyeHns, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB

nocne 3ansatoin - 0,00)

BCero

cybcngunsa Ha
thnHaHcoBOE
obecneyve-
HUe BbINON-
HEHUS MYy-
HUuunNanb-
HOTo 3aja-
HUA

27049007,83 19403201,65

18824.76 X

22528772,35 19403201,65

X
4067179.22 X
434231,50 X
X

B TOM 4Yucne:

cy6ecuann, cybecuann nocTtynneHus ot
npegocTas- Ha ocy- oKasaHus ycnyr
nsiemble B W ecTBne- (BbIMOMIHEHUSA pa-
COOTBETCT- HWe Kanu- 60T) Ha NaaTHo
BMKN ¢ a63.2 TanbHbIX OCHOBE W OT WHOW
n.l ct. 78.1 BNOXeHMWI nNpuHOCALLEl A0~

*
BrogxeTHO- X0[ feATeNbHOCTHN
ro Kojekca
P® BCero N3 Hux
rpaHThl
6 7 8 9
4067179,22 3578626,96
X X 18824,76 X
X X 3125570,70
X X X
4067179,22 X X
X X 434231,50
X X X
X X



BO3BpaT pacxojoB

npownblX NeT No He-

NCMO0Mb30BaHHbLIM 065-

3aTenbCTBaM, U3NNLLHE

nepeyncneHHbIM Hano- 190 X X
raMm n BO3MeEL,eHHbIM

cpegcteam ns ®CC

(oTpaxaeTca co 3Ha-

KOM «+»)

BbinnaTtbl No pacxo-

200 X 27333861.41 19405187,95 4067179,22
fam, BCero: 3861494,24
B TOM 4MC/e Ha:
BbIMNATE! MEpcoHany 210 X 15652774,24 15160599,30
BCEro: 492174,94
N3 HUX: 111 12021383,34 11636226,00 385157,34
112 8471,41 8471,41
119 3622919,49 3515901,89 107017,60
coumanbHbie U UHbIE
BbliNNaTbl HAaCe/leHUIO, 220 X 1156427,23 1156427,23
BCEro
N3 HUX: 321 1156427,23 1156427,23
340
ynnaTty Hanoros, c60-
pPOB M MHbIX NaTexei, 230 X 1601118,05 1600618,05
BCEro 500,00
M3 HUX: 851 1596673.89 1596673.89
852
853 444416 3944,16 500,00
Be3Bo3mMe3gHble nepe-
YnCNeHnsa opraHunsa- 240
Luam
npouyve pacxopbl
(Kpome pacxofoB Ha 50 831
3aKynKy ToBapoB, pa-
60T, ycnyr)
pacxoAbl Ha 3aKynkKy
ToBapos, paboT, ycnyr, 260 X 8923541,89 2643970,60 2910751.99 3368819,30
BCErO
N3 HUX: 243 2627052.03 2627052,03
244 6296489.86  2643970,60 283699,96 3368819,30
OcTaTok cpeacTs Ha 500 X 284853.58 1986,30
Hauyano roga 282867.28
OcTaToOK CpefACcTB Ha
600 X

KOHel roga

* cTon6el, npefycMaTpuBaeTcs B NnaHax QUHAHCOBO - XO3ANCTBEHHOW AeSTeNbHOCTU Yu-
peXxaeHuli, KOTOpbIM B COOTBETCTBYIHOLLEM (PUHAHCOBOM rody NpPeAoCTaBnAlTCA Ccyo6Cu-
[VN Ha OCYLLLECTBNEHNE KaNUTaNbHbIX BOXEHUIA.



2018 ropg

HaunmeHoBaHue Kog Kog O6bem puHaHcoBoro obecneveHuns, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAaKOB nocne
nokasatens CTPOKM no 3anaTtoin - 0,00)
6roa- BCEro B TOM uucne:
Xet-
. cybcupgua Ha cybecuaum, cybcum-  nocTynneHus oT okasa-
Knac- thnHaHcoBOe nNpefoCTaB- AWK HA HUA YCAYT(BbIMONHEHMUSA
cHiu- obecnevyeHune naeMbie B ocyu,e- paboT) Ha nnaTHOW oc-
Kaunu BbIMONTHEHWSA  COOTBETCT- cTBnE- HOBE M OT WHOW NPUHO-
PO MyHUUMNanb- BUW ¢ ab3.2  HUe Ka- cAlWLell AOXOA AeATeNb-
HOro 3agaHus n.lct. 781 nwutanb- HOCTK
BogxeTHoro HbIX
BCErO 13 HUX
Kojekca P® Bnoxe-
o rpaHThl
HWA
>
1 2 4 5 6 7 8 9
MocTynneHna ot LOXO-
100 X 22984677,27 17988037,65 4996639,62
0B, BCero:
B TOM 4Yucne: ,OXOA4bl OT
no 2936,25 X X X 2936,25 X
CO6CTBEHHOCTH
[0XO0/fbl OT OKa3aHud yc- 22426325,64
120 130 17988037,65 X X 4438287,99
nyr, pa6ot
fOX0Abl OT wWTpados,
neHel, NUHbIX CYMM Npu- 130 X X X
HYAWTENbHOTO U3bATUA
WHble cybcuanm, npegoc-
P 150 180 X X X
TaBfNeHHble U3 6l aXxeTa
npoyne [0X0f4bl 160 180 555415,38 X X X 555415,38
0XO0Abl OT onepauunin c
A A pau 170 X X X X
aKTuBamm
BO3BpPaT HEMCNONb30BaH-
HbIX 0CTAaTKOB (Ha Havyano
nnaHmpyemoro roga) cy6-
vpy Aa) cy 180 X X X
CUAVA NpowWNbIX NeT B
poxop 6rofxeTa (oTpaxa-
eTCA CO 3HAKOM «-»)
BO3BpaT pacxojoB Npo-
WANbIX NeT N0 HEUCNONb-
30BaHHbIM 0693aTeNbCT-
BaM, U3NULWHE Nepeymnc-
190 X X
NeHHbIM Hanoram M BO3-
MelW eHHbIM CpefcTBaM U3
®CC (oTpaxaercsa co
3HaKoOM «+»)
Bbinnatbl no pacxogam,
200 X 22984677,27 17988037,65 4996639,62
BCero:
B TOM 4yucne Ha:
BblNNaTbl NepcoHany Bce-
210 X 14422223,85 13817194,00
ro: 605029,85
N3 HUX: 111  11081203,94 10605925,00 475278,94
112 8280,00 8280,00
119 3332739,91 3202989,00 129750,91
coumnanbHble N NHbIE Bbl-
220 X

nnatbl HaceneHwt, BCero

N3 HUX: 321



ynnaTty Hanoros, c60pos
W WHbIX NnaTexeii, BCEro

N3 HUX:

be3Bo3me3fiHble nMepeyunc-
NeHnAa opraHnsaymnam

npoyne pacxofbl (Kpome
pacxofoB Ha 3akymnkKy
ToBapoB, paborT, ycnyr)
pacxofAbl Ha 3aKynKy To-
BapoB. paboT, ycnyr, Bce-
ro

N3 HUX:

OcTaToK CpeAcTB Ha
Hauano roga

OcTaToK CpeAcTB Ha
KOHel roga

230

240

260

500

600

340

851
852
853

831

243
244

1600618,05

1600618,05

114899,00

6846936.37

6846936,37

1600618,05

1600618,05

2570225.60

2570225,60

114899,00

4276710,77

4276710,77



HavnmeHoBaHue Kog

nokasatensa CTpOKN

1 2

MocTynaeHus oT AOXO-
LOB, BCEro:

100

B TOM 4ucne: fOoX0Abl OT 110
COGCTBEHHOCTM

[OXOAbl OT OKasaHus yc-

120
nyr. pa6ot

foXxoAbl OT WTpados,
neHel, NHbBIX CYMM Npu- 130

HYOWTENbHOTO MU3bATUA

WHble cybcuann, npegoc-
150
TaBfeHHble U3 6o fXeTa

npouve fOX0Abl 160

LOXOAbl OT onepaunii ¢
170
aKTMBamm

BO3BpaT HEMCMONb30OBAH-

HblX 0CTaTKOB (Ha Hayano
nnaHupyemoro roga) cy6-
cCUanii NpownbIX nNeT B 180
poxop 6oaxeTa (oTpaxa-

eTca CO 3HaKOM «-»)

BO3BpaT pacxojoB Npo-
WAbIX NeT N0 HEUCNOoNb-
30BaHHbIM 0653aTeNbCT-
BaM. U3NULIHE Nepeync-
190
NeHHbIM Hanoram u BO3-
Mel eHHbIM CpeAcTBaM U3
®CC (oTpaxaercsa co
3HaKOM (<+»)

BbinnaTbl Mo pacxogam,
BCEro:

200

B TOM 4ucne Ha:

BbIMNaTbl NepcoHany Bce-
210
ro:

N3 HUX:

couunanbHble U UHbIE Bbl- 220
nnatbl HaceneHwtw, BCero

N3 HUX:

Kopg
no
610 4-
Ket-
HOM
Knac-
cugpn-
Kaymu
P®

X

130

180

180

X

X

111
112
119

321
340

2019 ropg,

O6bem puHaHcoBOoro obecneyeHuns, py6. (C TOUHOCTbLIO [0 ABYX 3HAKOB nocne
3anaToii - 0,00)

Bcero

22984677,27

2936,25

22426325,64

555415,38

22984677,27

14422223,85

11081203,94
8280,00

3332739,91

cybecnana Ha
thnHaHcoBOE
obecneyeHue
BbIMONTHEHNA
MyHWUWNanb-
HOro 3afaHuns

17988037,65

17988037,65

17988037,65

13817194,00

10605925,00
8280,00

3202989,00

B TOM 4Yucne:

cybecupgmunm,
npejgocras-
nsaeMble B
COOTBETCT-
BUMN C a63.2
nl cr. 78.1

BrogxeTHoro
Kogekca P®

cybcm-  nocTtynneHus oT okasa-
OUN HAa  HUA ycnyr (BbINOAHEHWSA
ocyue- pab0oT) Ha NNaTHOM oc-
cTBNe- HOBE W OT MHON NPUHO-
Hue Ka- cAauweil JOXOA AeATeNb-
nutTanb- HOCTH
HbIX
BCEro M3 Hux
BAOXE-
o rpaHThbl
HWA
7 8 9
4996639,62
X 2936,25 X
X 4438287,99
X X
X X
X 555415,38
X X
X X
4996639,62
605029,85
475278,94
129750,91



ynnaty Hanoros, c60poB

. 230 X 1600618,05 1600618,05
N UHBIX NnaTexei, BCcero
N3 HUX: 851 1600618,05 1600618,05
852
853
be3Bo3Me3Hble nepeync- 240
NeHna opraHmsaumnam
npoyme pacxoabl (Kpome
pacxoAoB Ha 3aKynkKy 250 831 114899,00
ToBapoB, pabort, ycnyr) 114899,00
pacxofAbl Ha 3aKynky To-
Bapos, pab6orT, ycnyr, Bce- 260 X 6846936,37 2570225,60
ro 4276710,77
13 HUX: 243
244 6846936,37 2570225,60 4276710,77
OcTaToK CpeAcCTB Ha
500 X
Hayano roja
OcTaToK CpeAcTB Ha
600 X

KOHel roga

4. TlokasaTesiM BbIN/aT MO pacxofaM Ha 3aKyrKy ToBapoB, paboT, ycnyr
yupexaeHna Ha 29.09. 2017 .

HanmeHoBa- Kog Fop Cymma BbilaaT o pacxojaM Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT u ycnyr, py6 (c TO4HO-
HWe nokasa- cTpo Ha- CTblO [0 ABYX 3HAKOB nocne 3anAaToin - 0,00
Tens Kn Ya- BCEro Ha 3aKynkwu B TOM u4wucne:
na B COOTBeTCTBUN C D efe- B COOTBeTCTBUU C De-
3a- panbHbIM 3aKOHOM OT fepanbHbIM 3aKOHOM OT
. Kyn 05.04.2013 Ne 44-d 3 «O 18.07.2011
Kun KOHTPaKTHOW cucTemMe B Ne 223-®3 «O 3aKynKax
chepe 3aKynok ToBapos, TOBapoB.,
pa6oT, ycnyr gns pa6oT, ycnyr otaenb-
obecneyeHnsa rocyfapcT- HbIMUW BUAamMmu
BEHHbIX U OPUANYECKUX NUL»
MYHUUUMANbHBIX HYXA»
Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha
2017r. 2018r. 2019r. 2017r. 2018r. 2019r. 2017r. 2018r. 2019
ouve- 1-bIlh 2-0i oye- 1-bIiA 2-o0i oye- 1 -biid r
pen- rog rog pen- rog rog pea- rog 1-bIiA
HOW nna- nna- HOW nna- nna- HOlA nna- rog
huHaH HOBO- HOBO- hrHaH HOBO- HOBO- huHaH HOBO- nna-
COBbI WA ro ro COBbI I ro ro COBbIWA ro HO-
ne- ne- ne- ne- ne- BOrO
rog puoga puoga rog puoga puoga rog puoga ne-
puo-
aa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
BbinNathl no 0001 X 8923541, 6846936, 6846936, 5554722, 3368819, 4276710, 427671
89 37 37 59 30 77 0,77
pacxofam Ha
3aKynKy To- 2570225, 2570225,
BapoB, pa- 60 60
60T, ycnyr
BCEro:

B TOM 4ducne:



Ha onnaTy 2016 1589413,

00
KOHTPaKTOB

3aKNK 4YeH-
H bl X

40 Hauana

ouepeaHoro 1001 X 1589413,
00
hMHAHCOBO-
ro
roga:
Ha saKkynKy 2001 7334128.  6846936.

89 37
TOBapoB pa-

6oT,ycnyr
no rofgy Ha-
yana 3aKkyn-

KWn:

6846936,
37

1589413,
00

1589413,
00

3965309. 3368819, 4276710, 427671
59 30 7 0,77

2570225, 2570225,
60 60

5. CnpaBoyHasa uHpopmaums

HavmeHoBaHMe nMoka3aTens
1

O6beM Ny6NMUYHbIX 06A3aTenbCTB, BCErO:
O6beM Gl AXEeTHbI X MHBeCTML MK (B yacTu ne-
peflaHHbBIX MOAHOMOYUA MyHMULMNNANbHOTO 3a-
Ka3ynka B COOTBETCTBUMN C BlO AXETHBIM KOAEK-
com Poccuitickoit ® efepaymnmn), BCero:
O6beM CpeAcTB, NOCTYNMWBIINUX BO BPEMEHHOE

pacnopsxeHue, BCero:

[(NaBHbIN 6yXranTep yuypexxaeHuns

NcnonHntens XK.®d.bekkep
TenedoH 567-572
fata 29.09. 2017 r.
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(mognucek, pacwmMdpoBKa noanucK)





